CÓDIGO DO CERTIFICADO: MNRA4-9389E-GXAYK-PMR2X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/MNRA4-9389E-GXAYK-PMR2X

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
CONTRIBUIÇÃO  DA  LIGA  ACADÊMICA  DE  MEDICINA  DA  FAMÍLIA  E  COMUNIDADE  NO
FORTALECIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA E EDUCAÇÃO EM SAÚDE DE MULHERES CONTRA O
CÂNCER DE MAMA NO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS-RJ do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de
LUMA SILVA CHRISTOVAM, ARIANY MARRY ALVES DA SILVA, EMMANUELLE DE CARVALHO CORRÊA
LISBOA, LAURA DOS SANTOS DE SOUZA E LEONARDO FRANCO DE LIMA foi aprovado no II Congresso
Brasileiro de Atenção Básica à Saúde, na modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de
janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão